先日は、第２回「日本一美酒県 山形フェア」に御来場いただき、誠にあり

がとうございました。

当日は、予定どおり 11時に開始しましたが、突風によりテントが倒壊する

おそれが非常に高くなっておりました。そのため、来場者の皆様の安全確保を

最優先とするため、途中で中止することとさせていただきました。フェアを心

待ちにし、楽しみに待っていてくださった皆様、会場にお越しくださった皆様

に、心からお詫び申し上げます。

つきましては、チケットの返金対応を下記のとおり行わせていただきます。

記

＜返金額＞

 〇 試飲・飲食チケット（受付で配布したチケット）

未使用分１枚につき 300円

 〇 おかわり試飲・飲食チケット（おかわり券販売所で購入したチケット）

未使用分１枚につき 200円

〇 未使用の前売券（入場チケット） 3,000円

＜返金方法＞

〇 山形県酒造組合に上記の各チケット、未使用の前売券をご持参くださ

い。現金で返金させていただきます。

  住  所：山形市緑町１丁目７－46 山形県酒造会館

  営業時間：平日 月～金 9時～17時

 〇 遠方でお越しいただくのが困難な方等は、山形県酒造組合までご連絡

ください。

電話番号：０２３－６４１－４０５０

＜期限＞

 令和５年６月 20日（火）

  ※６月 21日以降の返金のお申し出には対応いたしかねますので、ご注意

ください。

第２回「日本一美酒県 山形フェア」６月４日（日）第１部の

返金対応につきまして